REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPERKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT pHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT T INTERESIT

Nebresa B Reshit Collakw, Tl 0800 9999, Website: waww hidaa gov.al Hamal nfo ¢ ndaagov.a

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK/ VJETOR

Plotésohet nga zyrtari ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortites
dhe té fémijéve madhoré. né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t¢ detvrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005, Ligim nr.9475. dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529_ dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dbe Ligjin nr. 45/2014, dat¢ 24.04.2014.

AUTORIZIM
PI'R KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

18.03.2015.

N¢ baz¢ t¢ nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, te
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjes -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, q¢ te verifikojne ne ¢ gptha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. ¢
ekzistone né emér dhe pér llogaring time

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Pertadih | jelon



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMIL Il KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni (¢ ¢do loj
pasurie* t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér udhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit t& deklarimit, : ‘

F
b opa L o . Vlera me shifra dhe me | Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i kriji ’ f ‘,‘I
| : - ' flal¢ = Yo
; o ) . . | 100
Shtesa n¢ té holla. t& ardhura nga paga si Prokuror né | 175000 (nje qind e
PI‘OI\'lll'Ol'inC p]'allé (JJ\’l\ale\ se ghI\aHeS sé& Paré Vlore | Shla]ed]]je[é ¢ pesé n-””]L'- ) |

leke

* Objekti 1 deklarimit (Neni 4. gérma a. b, . ¢. d 1 ligjit nr.9049_ dat¢ 10.04 2003, i ndr shuar)
a) pasurit¢ ¢ paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasunté ¢ luagtshme. (& regpstrucshme né regpistrat pubhké:
¢) sendet me vieré t¢ vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén ¢ aksioneve, t¢ letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim:
dy vierén ¢ hkmditeteve, gjendje né Cash, jasht¢ sistemit bankar. né Hogar rrjedhése. né depozitd. né bono thesan
dhe n¢ huadhénie. né Ieké osc né valut¢ t& huaj:

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Nése ky formear éshic 1 pamjafineshém. vazhdoni ¢ plotésoni né foiokopie (¢ 4y,




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

mep'ushem deu mé 31 Dhjetﬂl té vitit té deklarlmlt

. . o Shuma e t¢ ardhurave neto té
Pérshkrimi i t& ardhurave ' . krijuara, né leké apo né valuté
. {me shifra dhe me fjalé)

e ardhura nm pam si Prokuror, dLlle shtum shtesat dhe shperblime ne | Shuma neto :

pune, nga data 01.01 2014 deri né daté 31.12.2014. 1.342.013 (nje  milion e
treqind e dyzet e dy mije. e
trembedhjeté) leke.

Te ardhura nga dictat pér shkak té pjesémarrjes né disa takime Shuma neto:
periodike né vitin 2014, té organizuara nga programi OPDAT né 24410 (njczet e katér mije, e
Shqipért. - katérqind e dhjeté) leke

i zyrtarit




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKFE

*  Detyrimet financiare ndaj personave juridikeé dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t¢ tretéve
qé ekzistoné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi |

méparshém deri né 31 Dhyetor te vitit t¢ deklarimit, st dhe detyrimet e lindura nga zyrtari

deklarimit
e T¢

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, slmmen mmie né leké apo né wluté‘mdalen e fillimit dhe (&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér k1 edité ba

{principal). kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

shuma e shlver nga

deklarimi i mé&parshém
| deri né 31 Dhjetor t&

vitit t€ deklarimit

| (me shifra dhe fjalé)

Kredi per blerje aparta-l-ﬁ-e-ﬁri. ne 4
ne shumen 2.800.000 leke, ne Tirane,
me norme te interesit né vitin 2014 prej 5.6, me
jet, 20,209.58
Kontrate kredie dt. 10.07.2010, kesti 1 pare ka
filluar me date 16.08.2010.

ne Tirane,

afat 20 vjet, me kést mujor leke.

Detyrim huamarrje qé né vitin 2010, ndaj -

ge né vitin 2010, 1 lidhur me
dt.12.06.2010 t& pérméndur
' ne deklarimet e viteve te méparshme,

Detvrim 1 pashlyer,

kontratén e porosisé

Nga data 0l
deri me daté 31. 12_2 14
eshte shlyer shuma pre;
246,723.22 (dyqind e
dyzet e jashté mije, e
shtaté qind e njézet e
tre, presje njézet e dy)
leké. Pra, 12 keéste, 11
késte ne shumén
20,209.58 leké dhe njé

kést ne shumeén

24,417 84 leké

0 leke.

0leke.

012014 | 2

tur pa shiver

31 Dhjetor t&
vitit té deklarimit

{me slnﬁ a dhc f]ale)

2 ‘503 ,617.53
milion, ¢ peséqind ¢
tre mijé,
qind e
shtatémbédhjete,
presje pesédhjeté ¢
tre) leké.
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5000 euro.
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Nése kv format eshic | pamjafineshem. vazhdoni
18 plotésoni n¢ fotokopje 16 1)

__Emri, Mbiemri, Nénshkrim,

1 zyrtarit

jac detyrimit

e gjashte

et}
gjaté vitit té

dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr 7. pér

ire shumén ¢ kredisé
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI | LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHF KO]\FLI[\TIT TE INTEREQIT

iRy Reshit Co 89 Websi{er way w s faa gov.al. Femad ind laa.gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nenshkruhet nga personi 1 lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijet madhoré) e
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publike 7 i ndryshuar,
pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publike ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-se, qé té verifikojne né te gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. ¢e
ekzistoine n¢ emer dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja , bashkéshorti/ja L
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja O

i‘e Subjelktit

FEmér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyvrimet g€ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (€ lidhur

Pertadik T jeton




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakési ¢:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e krverjes sé veprimit, vlerén uné leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, (¢ cdo lloj
: - periudhén nga dekiarimi i méparshém deri né 31

Dhjetor té viti té deklarimit.

| Pjesa
' né %

. . . o Vlera me shifra dhe me
| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ‘

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b, c. ¢. d 1 Ligjit nr.9049_ dat¢ 10.04 2003, 1 ndryvshuar)
a) pasurtté ¢ paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to:
b) pasurité ¢ luajtshime. té regjistrucshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré t¢ vecanté mbi 300 000 leké:
¢y vlerén ¢ aksioneve. (¢ letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit n¢ zotérim:
d) vieren ¢ ikmditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar. n¢ Hogari rrjedhése. ne depozité. ne bono thesar
dhe n¢ huadhénie. n¢ leké ose né valuté t¢ huag:

Nése kv formai Sshié i pamjafiseshicnm. vazhdons ié ploiésoni né fotokopje 16 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

iy Fadonpirs '
Peprodili 1 jetop .




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazlnme n¢ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver brenda
ose jashte vendit, q¢ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurese.
ligensa dhe patenta ¢e¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
n¢ ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t¢ vitit ¢
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e cdo angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té :-ifdhur‘lt‘ adresa , nr. |
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksumm. natyrén ¢ zmgazhlmlt nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto 8 |
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fialé)

Pérshkrimi 1 té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t¢ tretéve etj.)
qe ekzistoine brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshem deri né
31 Dhjetor t¢ vitit té deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhenat peér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqvrohen né fagen nr 11 pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe (@
mbarimit t& detyrimit (muajifviti), nr. e koniratés dhe interesin bazé. Pér luedllé ba e shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. -

Shuma e shlyer nga JA e dctw imit
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit

{me shifra dhe fjale}

Pérshkrimi i detyrimeve

Nése kv format oshid 1 pamjatiueshem.
vazhdoni (¢ ploiésoni né fotokopje 1€ 1ij.






